
jID: PCR04ETRpo90921719

SMLOUVA O DÍLO
KRPU-113902-16/ČJ-2020-0400VZ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Název:

SIdlo:
ldentifikačnI číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Telefon:
Email:

dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem
1546-881/0710

vedoucí autombilnIho odděleni odboru
správy majetku KŘP-U

referent majetkové správy
automobilniho oddělení OSM KŘP-U

Název:
Sídlo:
ldentifikačnI číslo:
Daňové identifikační čísĺo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

BMS1, spol. S r.o.
Bratří Mrštíků 1, 614 00 Brno
25931563
CZ25931563
Československá obchodní banka, a.s.
269048488/0300

jednatel společnosti
vedoucí provozu

BMS1, spol. s r.o., Za Pivovarem 770, 537 01 Chrudim

vedený Krajským soudem v Brně, oddň C, vložka 43409

,,Čištění a kontrola vlastních nádrží PHM"



Článek l. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas,

ve sjednané kvalitě a jako profesionál pro objednatele čištění a kontrolu nádrží pohonných hmot
(dále jen ,,dílo") dle krycího listu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a současně s tím také závazek
objednatele zhotoviteli provedení díla umožnit a zaplatit za něj sjednanou cenu.

2. Dilem se pro účely této smlouvy rozumí kontroly, zkoušky, kalibrace, čištění nádrže a revize
techno|ogii čerpacích stanic a uložišt' PHM Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje tak, jak je
uvedeno v krycím listu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Objednatel a zhotovitel uzavÍrajÍ tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem udržení
provozuschopnosti čerpacích stanic a uložišt' PHM v souladu se souvisejíckni normami ČSN a
právními normami, předcházení vzniku závad a k zajištěni nerušeného a efektivního plněni úkolů
svěřených Policii CR právními předpisy, tedy především k ochraně bezpečnosti osob, majetku a
veřejného pořádku a předcházení trestné činnosti.

Článek ||. Doba, termín, místo a způsob plněni
1. Zhotovitel je povinen provést kompletní dílo (dle krycího listu, který tvoří přilohu č. 1 této smlouvy)

nejpozději do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Konkrétni
termíny budou stanoveny na základě telefonické dohody s odpovědnými osobami uvedenými
v odst. 2 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel je povinen se v dohodnutý termín dostavit do místa
plnění a objednatel je povinen zhotoviteli vstup do místa plněni a provedeni díla umožnit. V případě
nedodrženi terminu dokončení komp|etního díla ze strany zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši dvaceti pěti setin procenta z maximální výše plnění včetně DPH
za každý, byt' i započatý, den prodlení ze strany zhotovitele.

2. Místem plnění jsou čerpaní stanice objednatele na níže uvedených adresách, včetně odpovědných
osob:
a) Cukrovarská zahrada 1124, Louny - p.
b) Petrovická 172, Ústi nad Labem - Božtěšice - p.
C) Svahová 1812, Teplice - Doliny - p.
d) V. Řezáče 224/3, Most, p.
e) 9. května 406, Rumburk, p.
f) Kaštanová 301/2,Děčín, p.

3. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péči v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla
potřeba.

4. Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plněni dle této smlouvy tak,
aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve smlouvě.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského zákoníku.
Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je zhotovitel
povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, vyžádanou
objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých
je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.

6. Zhotovitel musí disponovat oprávněním k odborné způsobilosti v souvislosti s požadovanými
službami (revize, kontroly, kalibrace, čištěni, opravy a zkoušky), tato odborná způsobilost muže být
prokázaná prostřednictvím poddodavatele.

7. Zhotovitel je povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností,
přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu
s jeho pokyny, touto smlouvou, technickými normami a s právními předpisy. V případě nevhodných
pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku
nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

8. Dňčí plnění (tj. část díla na jednotlivém místě plnění) je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a
objednatelem převzato. DÍ|ČÍ plněni je dokončeno, nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny
doklady a dokumenty nutné k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní zprávy) a je-li
zhotovitelem předvedena způsobilost dňčího plněni sloužit svému účelu.

2



Ť .

9. Dokončená dHčI plnění (tj. část díla), resp-jdílo, zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu
uvedeném v ČI. ll. odst. 1 této smlouvy. Ob'ednatel požaduje, aby zhotovitel odevzdal dokončené
dňči plnění (tj. část díla), resp. dílo, objednateli jako celek, a to včetně:

i. dokladů a dokumentů prokazujicích shodu díla s požadavky stanovenými v této Smlouvě;

ii. dokladů a dokumentů nutných k užívánÍ díla (např. zákonem stanovené revizní zprávy,
protokoly o prohlidce);

iii. dokladů a dokumentů nutných k převzetí díla;

iv. fotodokumentace.
10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plněni dHčIho plnění (tj.

částečné plnění části díla) nebo dňčí plněni (tj. část díla), které není ve smyslu této smlouvy
dokončené.

11. Předání dokončeného dHčího plnění
provedeno po předchozím projednáni
osobou uvedenou v ČI. ||. odst. 2 této
osoba"). Při předáni dňčího plnění (tj.
prohlídka dňčího plnění (tj. části díla)
účelu (dále jen ,,prohlídka plnění").

(tj. části díla), resp. díla, zhotovitelem objednateli bude
a odsouh|asení terminu a konkrétní hodině s odpovědnou

smlouvy ke konkrétnímu místu plnění (dále jen ,,odpovědná
části díla) zhotovitelem odpovědné osobě bude provedena
a zhotovitelem předvedena jeho způsobilost sloužit svému

12. Prohlídku plnění za objednatele provede odpovědná osoba, přičemž:

12.1. není-li dňčí plnění (tj. část díla) ve smyslu této smlouvy dokončené, je objednatel po
provedené prohlídce oprávněn odmítnout dňči plnění (tj. část díla) převzít. O nepřevzetí
plněni bude objednatelem vyhotoven zápis, ve kterém objednatel uvede veškeré výhrady,
pro které nebylo dňči plnění (část díla) převzato;

12.2. není-li dňči plnění (tj. část díla) ve smyslu této smlouvy dokončené a nevyužije-li objednatel
svého práva odmítnout dHčI plnění (tj. část díla) převzít, objednatel dňči plnění (tj. část díla)
převezme s výhradami. Zhotovitel bere na vědomí, že tak objednatel učiní pouze tehdy, je-
li to pro objednatele výhodné. Do okamžiku vypořádáni všech výhrad nebude dňčí plněni (tj.
část díla) považováno za dokončené;

12.3. v ostatních případech objednatel dňčí plněni (tj. část díla) převezme bez výhrad.
13. O převzetí dílčího plnění (tj. části díla) bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a

převzetí dHčIho plnění (dále jen ,,protokol"), který bude obsahovat zejména nás|edujÍcĹ údaje:
13.1. soupis provedených prací;
13.2. popis stavu dňčího plnění (tj. zda je dňči plnění dokončené či nikoliv) a zvolený postup jeho

převzetí objednatelem, tj. zda je dňčí plněni (část díla) objednatelem převzato dle ČI. 12.2
této smlouvy (tj. s výhradami) nebo dle ČI. 12.3 této smlouvy (tj. bez výhrad);

13.3. podrobný popis veškerých výhrad, je-li dňči plnění, tj. část díla, převzato objednatelem dle
ČI. 12.2 této smlouvy;

13.4. datum převzetí dňčího plnění, tj. části díla, objednatelem;
13.5. podpisy zástupců obou smluvních stran.

14. Protokol bude sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení protokolu. Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto
smlouvou. Dňčí plněni, tj. část díla, se považuje za převzaté objednatelem okamžikem podpisu
úplného protokolu odpovědnou osobou objednatele.

15. jestliže objednatel odmítne dňčí plnění převzít podle ČI. 12.1 této smlouvy nebo dílčí plnění
převezme s výhradami dle ČI. 12.2 této smlouvy, urči v zápise/protokolu také termín, do kdy mají
být vady odstraněny. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
Termín stanovený pro odstraněni vad díla nemá vliv na termín stanovený pro řádné dokončení díla
dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. Veškeré náklady spojené s odstraněním vady a opakovaným
předáním díla po odstranění vad nese zhotovitel.

16. Zhotovitel vypracuje dokumenty o provedení revizí, kontrol a zkoušek protokoly ke každému
zařízenI technologie PHM. O čistění nádrží vystaví zápis o vyčištění nádrže, ve kterém se mimo jiné
uvede i druh a množství použité čistícI látky a množství zlikvidovaných odpadů po čištění a kdo
likvidaci odpadu zajišt'uje.

3



f

17. Nebezpečí škody na nádržích PHM nese od zahájení prací na díle do jeho protoko|árnjho předáni
a převzetí bez vad zhotovitel.

Článek Ill. Cena díla a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly na cenách za jednotlivé úkony zhotovitele v rámci provádění díla

v každém jednotlivém místě plnění ve výších dle přílohy č. 1 této smlouvy (krycí list). Cena všech
těchto úkonů je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené s provedením daných úkonů včetně práce mechaniků provádějÍcÍch tyto úkony, apod.
(dále jen ,,cena úkonů za jednotlivé nádrže"). Smluvní strany se dále dohodly na ceně úkonů
nezahrnutých v ceně úkonů za jednotlivé nádrže v sazbách za měrné jednotky uvedené v příloze
č. 1 (krycí list) - tabulka paušálni náklady. Cena jednotlivých sazeb za měrné jednotky je taktéž
cenou neměnnou a nejvýše přípustnou. Celková cena díla odpovídá součtu ceny úkonů za
jednotlivé nádrže a ceny za příslušnou měrnou jednotku vynásobenou počtem měrných
jednotek dle skutečně provedených prací.

2. Smluvní strany se dohodly na maximálním rozsahu celkového plnění v hodnotě 342 618,-
KČ bez DPH +71 949,78 KČ DPH, tj. celkem 414 567,78 KČ včetně DPH (dále jen ,,maximálni

, výše plnění"). Zhotovitel není oprávněn poskytnout objednateli plnění nad maximální výši plněnídle tohoto odstavce smlouvy a objednatel není oprávněn po zhotoviteli takovéto plnění požadovat.
Zhotovitel bere tuto skutečnost na vědomí a je si vědom, že jakékoliv plnění z jeho strany nad
maximální výši plnění mu nebude ze strany objednatele proplaceno.

3. Ceny uvedené v krycím listu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, jsou ceny konečné a jejich
změna je možná pouze při změně zákonné výše DPH.

4. Cena díla bude zaplacena na základě dňčiho daňového dokladu za jednotlivé dňčí plnění (,,dále
jen faktura"), jež bude vystavena zhotovitelem na základě skutečně provedených prací. Faktura
bude předložena vždy ye dvou vyhotoveních. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí mimo jiné obsahovat: označení faktury a její
číslo; firmu (obch. jméno), IČO, dič, údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo
objednatele a zhotovitele; bankovní spojení zhotovitele; předmět plnění; datum provedení díla;
místo provedení díla, fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; číslo jednací této smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu vyhotoveného dle ČI. Il. odst. 13 této smlouvy.
6. Zhotovitel je povinen fakturu za provedení díla vystavit a doručit nejpozději do 15 kalendářních

dnů ode dne dokončeni a předání díla dle protokolu, nejdříve však v den dokončení a předání díla
dle protokolu, a to na adresu objednatele: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor správy
majetku, automobilnI oddělení, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla.
8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne

doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybnosti se má za to,
že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslánI faktury.

9. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s vyhotovením a odesláním faktury
je zhotovitel v prodlení ve smyslu prodlenI věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvní
strany se v zájmu zachováni právní jistoty dohodly, že promlčecí doba pro uplatnění práva
zhotovitele na vystavení a doručeni faktury na úhradu ceny díla (výzvy k zaplacení) objednateli
dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé.

10. Platí, že v případě uplatněni právního nároku objednatele na odstraněni vady díla před splatností
faktury se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předání díla po odstraněni vady.
Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla před splatností faktury, není objednatel
povinen až do odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem předáni díla po odstranění vady
díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst. 8 tohoto článku smlouvy. O předáni
díla po odstranění vady bude vyhotoven nový předávací protokol.

11. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje přílohy nebo náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V
takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst.
8 tohoto článku smlouvy.

4



ľ 12. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za nedodržení terminu splnění svých peněžitých závazků
z této smlouvy pouze zákonný úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. počítaný
z dlužné částky.

13. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přeneseni daňové povinnosti dle § 92a ve smyslu
ustanoveni § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Článek lV. Povinnost mlčenlivosti

Í
1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které

při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby, které se

budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle

této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných

jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi písemně pověřených pracovníků.
6. jestliže zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy, zavazuje se zhotovitel

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

Článek V. Smluvní pokuty a započteni
1. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanovení této smlouvy nesmí

přesáhnout 100 % maximální výše plnění dle ČI. Ill. odst. 2 této smlouvy včetně DPH.
2. Úročeni zákonných úroků z prodlení se zakazuje.
3. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně

započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to především
pohledávky smluvních pokut.

4. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je zhotovitel oprávněn započíst
svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě s
objednatelem.

5. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplacení povinné straně
s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká
okamžikem porušení smluvní povinnosti.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována,
ani povinnost smluvních stran řádně plnit veškeré své závazky z této smlouvy.

7. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započtení dluhu zhotovitele na pohledávku objednatele,
a to do 7 dnů ode dne započteni. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

Článek VI. Změny a zánik smlouvy
1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna či

doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, odsouhlasenými oběma
smluvními stranami, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavřeni smlouvy.
Kontaktní osoby či pověření pracovníci objednatele, uvedeni v této smlouvě, jsou oprávněni k
poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednáváni
jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této smlouvy.

2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení
závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením je zejména:
a. prod|ení objednatele s úhradou ceny díla po dobu delší než 15 kalendářních dni,
b. prodlení zhotovitele s dokončením díla o vÍce než 10 kalendářních dnů,

5



T

c' j prodlení zhotovitele s odstraněním skrytých a záručních vad díla o vÍce než 14 kalendářních
dnů,

d. postup zhotovitele při provádění díla v rozporu s pokyny objednatele.
3. Ob'ednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
pokud to právní předpisy umožňují,

1/ b. zhotovitel vstoupí do likvidace,
c. zhotovitel pozbyde oprávnění k plnění této smlouvy.

O těchto skutečnostech je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.
4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy, či jiná forma zániku této
smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného plnění,
smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

5. Jestliže dojde ke zmaření účelu této smlouvy z důvodu stojíciho na straně zhotovitele (zejména
dojde-li k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v § 2002 odst. 2
občanského zákoníku - např. z důvodu ztráty způsobilosti zhotovitele k plnění této smlouvy či z
důvodu důvodného předpokladu nedodrženi termínu dokončení díla ze strany zhotovitele apod.),
je zhotovitel povinen uhradit objednateli částku ve výši patnácti procent z maximální výše plnění
včetně DPH, a to jako paušalizovanou náhradu újmy, pokud se neprokáže, že skutečná výše újmy
je vyšší.

6. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv a povinností
z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

Článek VIl. Záruka a odpovědnost za vady

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. občanského
zákoníku.

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo bez vad a nedodělků a prohlašuje, že dílo ani jeho
součásti nemají právni vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku, a že plněním dle této
smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví ani do jiných práv třetích osob.

3. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy, tedy zejména za to,
že bylo dílo provedeno v souladu s touto smlouvou včetně jejich příloh a veškerými právními i
technickými normami vztahujIcími se k prováděnému dílu, a dále za to, že si práce jím provedené
svou kvalitu a své požadované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 6 měsíců od data předání
díla objednateli dle předávacího protokolu.

4. výskyt eventuálních záručních vad či jiných vad plnění oznámí objednatel zhotoviteli písemně
spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel
je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem zápisem o
projednání reklamace nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich doručení, a to na základě prověření
stavu na místě. Zároveň si zhotovitel s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li
tak, platí, že reklamaci uznává a odstranění vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže.

5. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu či jinou vadu plnění nejpozději do 15 kalendářních
dnů od jejího řádného oznámeni, nedohodne-li se s objednatelem z objektivních důvodů jinak.
Takovouto dohodu je za objednatele oprávněn schválit pouze ředitel KŘP-U, případně jím
písemně pověřená osoba; stejné platí i pro případ schvalováni způsobu odstranění reklamovaných
vad odlišného od uvedení do předešlého stavu (oprava). V případě prodlení zhotovitele
s odstraněním záručních a jiných vad je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši dvaceti pěti setin procenta z maximálni výše plnění včetně DPH, a to za každý, byt' i započatý,
den prodlení, za každé dňčí plnění dle místa plněni.

6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem odboru správy majetku
KŘP-U.

7. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv objednatele z vadného plnění nebo práv ze záruky za
kvalitu (např. doprava) nese zhotovitel.

6



Článek VIII. Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné

změny údajů v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti němu není
vedeno insolvenční řízení a není v úpadku. Jestliže se toto prohlášenI zhotovitele ukáže být
nepravdivým, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši patnácti procent
z maximální výše plněni včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí zhotovitel objednateli
také v případě porušení povinnosti plynoucí z ČI. VI. odst. 6 této smlouvy či odst. 2 tohoto článku
smlouvy.

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

5. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv v platném
znění (dále jen ,,zákon o registru smluv"), který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 22. července 2020.
7. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídi především touto smlouvou, zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu
tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí především občanským
zákoníkem. Objednatel uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná
k hospodařeni s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své
nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu jako
profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

Článek lX. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti poté

okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.
2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotoveni a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je též její přIloha č. 1 - krycí list.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

Přílohy: příloha č. 1 - krycí list

""'i

V Brně dn, 6"- DÁ Zdz3

Bratři Mrš!íki1 1, 614 00 Brno
DIČ: CZ25931563

VÚ,tínad7T 30-07-2020

vedoucí automobi|nÍho oddělení
OSM KŘP-U

POL1CIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
ÚŠTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

7



"~¶
příloha č. 1 k čjdKRpU-113902-3/ů-2020-04owz 1

Čištění a revize nádrží PHM dle ČSN 753415, ČSN 650202, 736060 a zákona 254/2001 Sb.
Technologický postup pracf při čištěni nádrŽí :
Kontrok a revize skjadwacích Udrží a potrubnkb rowodů na čerpací stanice PHM- vnitropodMková
Technologický pmtup prncf :
- demontáž vsrupniho vika a odpojeni porubí
- vyčerpání zbytkového sedimentu z nádrže

- vyvčuání nádrže Kimovým v¢nti|átor¢m, mčřeni koncentrace par pro vstup do nAdrže

- vizuální kontrola nádrže (VTP)
- defektoskopické múčni 3tčň nádrže (UTT)
- přetěsnění 8 zpětná montáž vsrupniho vlka včetně µtrubnfch armatur
- zkouška těsnosti nádrže a potrubí (LTb)
- zkouška tčsnosci mezipjäšfé (LTb)

- odstraněni a odvoz zbytkového sedimentu z nádrže , pL hkvidace kalů z iikapové

- vypracovAni úveTcčneho protokolu o stavu nádrže , fotodokumentace

jr
' Demontáž technologie v demontáž zpětná montáž vik a 2 1,00 KČ 2,00 KČ 2,42 KČ
technQlogi¢ odsáváni a ventilace par z nádrži a příprava komor na čištěni
° NON 25 Bencalor-BA - vyčištčnf a neutrdizace nádrže, vimálnl koncrcM l 5 50CL00 KČ 5 500,00 KČ 6 655,® KČ
vnitř.prostoru sk]adov8clnádrZC dle ČSN 75 3415 a ČSN 65 0202.
" NON 25 Bencdor-BA - vyčištčnf 8 neuvajimce nádrž:, viMlni kontrola l 5 500,00 KČ 5 500,00 KČ 6 655,00 KČ
vnitf.prostoru sk]adovacjnÁdrZe dle ČSN 75 3415 a ČSN 65 0202.
° DLAMEX 5-úkmp - vyčištěni a neutralizace iibpové nádrže, vizuMnl kontrola j 4 000,00 KČ 4 000,00 KČ 4 840,00 KČ
vnitľ.prostom ůkapové nldrže dle ČSN 75 341$ a ČSN 65 0202)
' U|Wmjk.zkoušk83kkdovaclch nhdrží.UTT 3 1 700,00 KČ 5 10Q00 KČ 6 171,® KČ
° Těsnostní zkoušky komor Udrží dle ČSN 75 3415 a ČSN 65 0202 3 1 70CL00 KČ 5 100,00 KČ 6 171,00 KČ
° Tésnosmi zkoušky potrubních rozvodů dle ČSN 75 3415 a ČSN 6$ 0203 l 2 100,00 KČ 2 100,00 KČ 2 541,00 KČ
" Vypracování uverečrrých protokolů o stavu nádrží s fotodohlm¢nt&¢i j 1,00 KČ 1,00 KČ 1,21 KČ

Celkem bez DPH KČ 27 303700 KČ 33 036,63 KČ

POPIS - U Cukrovarské zsihrady 1124, LOUNY Kí Kujed. čem celkem bez DPH Ccm celkem DPH

popis - ťhtí md LAbem - BOŽTĚŠICE Kí KUjed. Ccm celkem bez DPH Cena celkem s DPH

' Demontáž technologie v technolog.šachtäch, demoniáž vlk, zpětná montáž vík a 2 1AO KČ 2,00 KČ 2,42 KČ
tcchnobgie šachet, odsáváni a v¢ntil8cc par z nádrži a přípmw komor na čištění

" NON 33 Bencalor-BA -vyčištění a neutmiWc¢ nádrže, vizuální kontrola l 5 500,00 KČ 5 500,00 KČ 6 655,00 KČ
vmů.pro5tonj skkdovacinádrže dle ČSN 75 3415 8 ČSN 65 0202.
' NON 33 Bencglor-MN - vyčištění a neutnůizacc nádrže, vimälnikontrola l 5 500,00 KČ 5 500,00 KČ 6 655,00 KČ
vnitř.prostoru sHadovaclnádrZc dle ČSN 75 3415 a ČSN 65 0202.
° Ultrazmk.zkoušb skkdovadch nádrži-UTT 2 1 700,00 KČ 3 400,00 KČ 4 114,00 KČ
" Těsnostní zkoušky komornádrZi dle ČSN 75 3415 8ČSN 65 0202 2 1 700,00 KČ 3 400,00 KČ 4 114,00 KČ
° Tésnostni zkoušky pcmibnich rozvodů dle ČSN 75 3415 a ČSN 65 0203 l 2 100,00 KČ 2 100,00 KČ 2 541,0'0 KČ

° Vypmcovánl závěrečných protokolů o sOvu nádrží s fotodokumentaci l 1,00 KČ 1,00 KČ 1,21 KČ
Celkem bez DPH KČ 19 903?00 KČ 24 082,63 KČ

2
=" ,
r>



POPIS - Svahová 1812, Tep]ice -Doliny Kč/jed. Cenn celkem bez DPH Ccda celkem s DPH
" Demontáž lechnologie vtechndog.šachtách, demontáZ vik, zpěbiá montáž vIk q 4 1,00 KČ 4,00 KČ 4,84 KČ
techno|oRi¢ šachu, odsávánd a ventilace ph z nádrži a pKpmva komor na čištění
" Demontáž lechnologie vtechndog.šachtách, demontáZ vik, zpěbiá montáž vIk q 4 1,00 KČ 4,00 KČ 4,84 KČ
techno|oRi¢ šachu, odsávánd a ventilace ph z nádrži a pKpmva komor na čištění

" DLAMEX 40 (30/10) BARIN -(3Om3 " lOm3) vyčištčnf a neutra|iz8c¢ nád'že. l 11 000,00 KČ 11000,00 KČ 13 310,00 KČ
vizuäjnikontrol8 vnittpmmni skkdovacf nádrže dle ČSN 75 3415 ČSN 65 0202.

' DIAMEX 5-úknp- vyčištění a neutralizace úkux)vé nádrže, vizUlni kontrola l 4 000,00 KČ 4 000,00 KČ 4 840,00 KČ
vnitř.pmiom ůkapov6 nááž¢ dle ČSN 75 3415 a ČSN 65 0202)
" UlUazvuk.zkoušk8 skkdovadch MdržS-UTT 3 1 700,0'0 KČ 5 100,00 KČ 6 171,00 KČ
° Těsnostní zkouŠky Korner nádrží dlc ČSN 75 3415 a ČSN 65 0202 3 1 700,00 KČ 5 100,00 KČ 6 171,00 KČ
" TěsnoAní zkoušky potrubních rozvodů dle ČSN 75 3415 ČSN 65 0203 l 2 100,00 KČ 2 100,00 KČ 2 541,00 KČ

" Vypracování závěrečných protokolů o stavu nAdržls fotodokum¢nt8d l 1,00 KČ 1,00 KČ 1,21 KČ
Celkem bez DPH KČ 27 305,00 KČ 33 039095 KČ

POPIS - V.ŘeUče 224/3, Most Ks Kč/jed. Cenn celkem bez DPH Cena celkem s DPH
' Demontáž technologie v techno!o&šachtách, demontáž vik, zpětná mcmtAŽvIk
t¢chnoloRio kchct, «jsávárů ventilace par z nádrží a příprava komorná ČiŠtění l 1,00 KČ 1,00 KČ 1,21 KČ
' DLAMEX IQ- BA -(lOm3) vyčištěnf a neutrdizace nádrže, vizuätnf kontrola l 5 500R0 KČ 5 5CX]00 KČ 6 655,00 KČ
vnitř.pmstoru skj8dov&¢f nádrže dis ČSN 75 3415 a ČSN 65 0202.
" Ultrazvuk.zkouška sjdadovaclch nádržl-UTT l 1 700,00 KČ 1 700AO KČ 2 057,00 KČ
" TěsnostM zkoušky komor nádrži dle ČSN 75 3415 a ČSN 65 0202 ] 1 700,00 KČ 1 700,00 KČ 2 057,00 KČ
" Těsnostní zkoušky potrubních rozvodů dlc ČSN 7$ 3415 a ČSN 65 0203 J 1050,00 KČ 1050,00 KČ 1 270,50 KČ

' Vyprgcovbí závěrečných protokdů o stavu nádrží s fotodokument8d l 1,00 KČ 1,00 KČ 1,21KČ

Celkem bez DPH KČ 9 952,00 KČ 12 041,92KČ

POPIS - 9.května 406, Rumburk Kb
" Demontáž t«hndogic y lc¢hnolo&šachWch, demontáž vik, zpětná montáž vIk a
technolo&i¢ odsävád a ventikce par z nádržl a pHprave komor na Čištění 2 Lod KČ ZOO KČ 2,42 KČ
° DLAMEX 20 BA (2Om3 ) vyčištění a neutralizace nádrže, vizuálni kontrola
vnitř.pro«om skladomcí nádrže ďk ČSN 75 341$ a ČSN 65 0202. J 5 500,00 KČ 5 500,00 KČ Í,6 655,00 KČ
' DIAMEX 5-ůbp - vyčiltěnl a n¢utrdiza¢c úkapovC nádrže, vizuálni kontrola
vnitř.prostom ůkapové nádrže dle ČSN 75 3415 a ČSN 65 0202) l 4 000,00 KČ 4 00CL00 KČ 4 840,00 KČ
" U1tramikzkouška sHadovacich nádržl-UTT 2 1 700,00 KČ 3 400,00 KČ 4 114,00 KČ
° Těsnostní zkouŠky komor nádrží dle ČSN 75 3415 a ČSN 65 0202 2 l 700,00 KČ 3 4OCL00 KČ 4 114,00 KČ
° Těsmstnl zkoušky potrubnichrozvodů dle ČSN 75 3415 u ČSN 65 0203 l 1 050,00 KČ 1050,00 KČ 1 270,50 KČ

' Vypmovánf závčrcčných protokolů o stavu nádrži s folodokumentacl l Loq KČ 1,00 KČ 1,21 KČ

Celkem bez DPH KČ 17 353,00 KČ 20 997,13 KČ

Kč/jed. Ccm celkem bez DPH Ceoa celkem s DPH

POPIS - KRšt8nová 301/2,DěČín Ks

" Demontážtechnologie v technolog.Sachtäch, demontáž vik zpětná montáž vik a 2 LOD KČ 2,00 KČ 2,42 KČ
tcchnobgic šachet, odävánf a vmilace par z nádrží a pHpmva komor na čištěni

' DIAMEX 20 BA (2%3 ) vyčištěni a neuwdizacc nádrž¢, vizuAlnl kontrola l 5 500,00 KČ 5 500,CK) KČ 6 655,00 KČ
vnitLprostoru skkdovacf nádrže dle ČSN 75 3415 a ČSN 65 0202.
' DLAMEX 5-ůkAp · vyčištění r ůbpové n&lrže, vizuálnl konkok j 4 000,00 KČ 4 000,00 KČ 4 840,00 KČ
vnitř.prostoni úkapové nhdrže dle ČSN 75 3415 a ČSN 65 0202)
" Ultrazvuk.zkoujkaskkdovaclch nádržijjTT 2 1 700,00 KČ 3 400,00 KČ 4114,00 KČ

Kč/jed. Ccm celkem bw DPH Cena celkem a DPH



' Těsnostní zkou*y komor nádrží dle ČSN 75 3415 a ČSN 65 0202 2 1 700,00 KČ 3 400,00 KČ 4 114,00 KČ
' Těwostni zkoulky pobubnfch rozvodů dle ČSN 75 3415 a ČSN 65 0203 l 1 050,00 KČ 1 050AO KČ 1 270,50 KČ
' Vypracováni závěrečných protokolů o stavu n§drž1 s fotodokumentaci l 1,00 KČ 1,00 KČ 1,21KČ

Celkem bez DPH KČ 17 353f0 KČ 20 997,13 KČ

Hodnot(c( kritérium č. l-váha 80% - součet celkových cen za jednotlivé nádrže PHM

Celkem bez DPH 119 169,00 KČ
DPH " ·-21%. .
Celkem s DPH 144 194449 KČ

Poznámka: Položky s cenou 1,00 KČ jsou zahrnuty v položkách ostatních.

Hodnotkf kritérium č. 2

"¶
PAUŠÁLNÍ NÁKLADY, NEZAHRNUTÉ V CENÁCH ČIŠTĚNÍ NÁDRŽÍ ed. Kč/jed. bez DPH Kč/jed. S DPH

Ukvldace odpadu včetně přepravyz äštěnfnádržfdk ČSN 75 3415, vystavení 7,50 KČ 9,08 KČ
evldenč.llstů (bude vYfakturováno dle $kutečnost| KČ l kg). Kč/kg

Odvoz a Ilkvldace 2ao|ejované vody cktemovým vozIdlem, vystavení evldenčjlstů (bude 7,50 KČ 9,08 KČ
vyfakturováno dle Skutečnostl KČ l kg). Kč/kg

Servisnf paušá¶ cIsternového vozIdla (5000 lltrů) včetně přečerpávání produktů (bude QOO KČ O,® KČ
vyfakturováno dle skutečnostl Kč l m3) kč/m3 l

500,00 KČ 605,00 Kč '
d

Nové přetěsnění tech. vÍk v pHpadě nevyhovujfcfch Iks

0,00KČ 0,00 Kč l
C
.Cestovní náklady techniků kč/lkm

(
0,00 KČ 0,00 KČ l

cjdčerpánfobsahu ůkapové nádrže kč/m3 z

0,00KČ 0,00KČ -J

Čistlcl + montážni VŮl - paušál kč/lhod

poznámky:
Do 200 kulks nádrŽe neúčtujeme (ovyklé
množství), je zahrnuto v ceně čištěni nádrŽe !1!

použltl našeho přívěsu pro dočasné utoženf
PHM až do objemu 5000 ltrje zahrnuto v ceně
prací, nefakturujeme zvlášť

Cena obsahuje nová těsněni, ale obvykle je
íahrmto v ceně čIštění nádrže.

jopravu nebudeme účtovat - jako množstevní
deva zakázky.

:erpání a použiti čerpací technicky je zahrnuto
l ceně prací čIštění nádrží, nefakturujeme
tvlášt'

e zahrnuto v ceně práci, nefákturujeme zvlášť

Hodnotící kritérium Č. 2 - váha 20% - součet jednotkových cen za paušální náklady nezahrnuté v cenách čištění nádrží

Celkem bez DPH 515,00 KČ
DPH 21%
Celkem s DPH 623,15 KČ

£;'/;


